Instrução de Uso
1
Rev.02 – 03/05/2017
Nome Técnico: SISTEMA DE FIXAÇÃO RÍGIDA DE PLACAS ESPECIAIS PARA OSTEOSSÍNTESE
(2700085)
Nome Comercial: Sistema de Fixação de Placa Especial para Ante pé – TechFoot 2.7
Descrição detalhada do produto médico, incluindo os fundamentos de seu funcionamento e sua ação,
seu conteúdo ou composição, quando aplicável, assim como a relação dos acessórios destinados a

Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.1000.003
Placa Grande para Fixação/Fusão do 1°
Metatarso/Falange
1,5
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.2000.035 Placa Reconstrução 06 Furos x 35mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.2000.040 Placa Reconstrução 06 Furos x 40mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código

TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
Instrução de Uso
4
Rev.02 – 03/05/2017
TI003.3000.008 Placa Tipo Cunha Sistema 2,7 com Espaçador 8mm
1,0
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.010 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 10mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.012 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 12mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.014 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 14mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.016 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 16mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.018 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 18mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.020 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 20mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
Instrução de Uso
5
Rev.02 – 03/05/2017
TI003.4000.022 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 22mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.024 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 24mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado código
TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI003.4000.030 Placa Universal Sistema 2,7 para Pé 30mm
1,3
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código

Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado
código TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI021.1000.105 Placa para Fusão Primeiro MTP Pequena - 5º Direita 1,6
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado
código TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI021.1000.110 Placa para Fusão Primeiro MTP Pequena - 10º Direita 1,6
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a

Instrução de Uso
9
Rev.02 – 03/05/2017
TI021.5000.200
Placa para Fusão Primeiro MTP Revisão Longa - 0º
Esquerda
1,6
Titânio liga -
ASTM F136
Parafuso de bloqueio código
TI001.0027.006 a
TI001.0027.021
Parafuso não bloqueado
código TI002.0027.006 a
TI002.0027.030
TI001.0027.006 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 06mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.007 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 07mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.008 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 08mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.009 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 09mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.010 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 10mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
Instrução de Uso
10
Rev.02 – 03/05/2017
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.011 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 11mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.012 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 12mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.013 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 13mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.014 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 14mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.015 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 15mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
11
Rev.02 – 03/05/2017
TI001.0027.016 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 16mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.017 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 17mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.018 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 18mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.019 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 19mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.020 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 20mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
12
Rev.02 – 03/05/2017
TI001.0027.021 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 21mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.022 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 22mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.023 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 23mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.024 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 24mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.025 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 25mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
13
Rev.02 – 03/05/2017
TI001.0027.026 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 26mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.027 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 27mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.028 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 28mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.029 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 29mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI001.0027.030 Parafuso Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 30mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
14
Rev.02 – 03/05/2017
TI002.0027.006 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 06mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.007 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 07mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.008 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 08mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.009 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 09mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.010 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 10mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
15
Rev.02 – 03/05/2017
TI002.0027.011 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 11mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.012 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 12mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.013 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 13mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.014 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 14mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.015 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 15mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
16
Rev.02 – 03/05/2017
TI002.0027.016 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 16mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.017 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 17mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.018 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 18mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.019 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 19mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.020 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 20mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
17
Rev.02 – 03/05/2017
TI002.0027.021 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 21mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.022 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 22mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.023 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 23mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.024 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 24mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.025 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 25mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
Instrução de Uso
18
Rev.02 – 03/05/2017
TI002.0027.026 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 26mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.027 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 27mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.028 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 28mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.029 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 29mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a
TI003.1000.003
TI003.2000.035 a
TI003.2000.040
TI003.3000.000 a
TI003.3000.008
TI003.4000.010 a
TI003.4000.030
TI002.0027.030 Parafuso Não Bloqueado TX8 Ø 2,7mm x 30mm
--- Titânio liga -
ASTM F136
Placas:
TI003.1000.001 a

Rev.02 – 03/05/2017
IMPORTANTE
Para o uso do SSiisstteemmaa  ddee  FFiixxaaççããoo  ddee  PPllaaccaa  EEssppeecciiaall  ppaarraa  AAnnttee  ppéé  ––  TTeecchhFFoooott  22..77 é necessário o uso de
instrumentais específicos.
O Kit de Instrumental para o SSiisstteemmaa  ddee  FFiixxaaççããoo  ddee  PPllaaccaa  EEssppeecciiaall  ppaarraa  AAnnttee  ppéé  ––  TTeecchhFFoooott  22..77 está
registrado na Anvisa sob o nº  XXXXXXXXXXX, não fazendo parte deste processo de registro e não sendo
parte integrante do produto. A relação desses instrumentais estão especificados na tabela 2.
Tabela 2 – Relação dos instrumentais para o  SSiisstteemmaa  ddee  FFiixxaaççããoo  ddee  PPllaaccaa  EEssppeecciiaall  ppaarraa  AAnnttee  ppéé  ––  TTeecchhFFoooott  22..77
Código Descrição Qtde.
TI004.0027.001 Pinça modeladora, plana, 135mm 01 par
TI004.0027.002 Modelador de placas 01 par
TI004.0027.003 Cabo do guia de broca 01 pç
TI004.0027.004 Guia de broca com ponta rosqueada M4 01 pç
TI004.0027.005 Pinça para parafuso e placa 01 pç
TI004.0027.006 Medidor de profundidade 01 pç
TI004.0027.007 Chave TX8 para parafuso Ø2,7mm 01 pç
TI004.0027.008 Broca Ø2,0 x 120mm (engare Stryker) 01 pç
TI004.0027.009 Broca Ø2,0 x 120mm (engate AO) 01 pç
TI004.0027.010 Fio guia Ø1,1 x 140,0mm 06 pçs
TI004.0027.011 Caixa sistema de placa bloqueada reconstrutiva 2,7 para antepé 01 pç
TI004.0027.012 Bandeja sistema de placa bloqueada reconstrutiva 2,7 para antepé 01 pç
ACESSÓRIOS E COMPONENTES ANCILARES
O SSiisstteemmaa  ddee  FFiixxaaççããoo  ddee  PPllaaccaa  EEssppeecciiaall  ppaarraa  AAnnttee  ppéé  ––  TTeecchhFFoooott  22..77 não possui acessórios e não possui
componentes ancilares.
Instrução de Uso